«Койгорт»
сикт овмöдчöминса

администрация

	Администрация

 сельского поселения

 «Койгородок»

	Постановление

Шуőм

	от
	13 ноября
	2018 г.
	                                        №
	07/11

	Об организации праздничного оформления предприятий, учреждений, торговых объектов к Новому году на территории сельского поселения «Койгородок»
«

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Койгородок», в целях повышения эстетической выразительности фасадов, входных зон, интерьеров организаций, учреждений, предприятий розничной торговли и прилегающих к ним территории в сельском поселении «Койгородок», а также в связи с проведением праздничных мероприятий, посвящённых празднованию Нового года

Администрация сельского поселения «Койгородок» постановляет:
1. Рекомендовать руководителям предприятий, организа​ций, учреждений, торговых объектов, независимо от форм собственности, в срок до 15 декабря 2018 года оформить прилегающую территорию и входные зоны световыми гирляндами, специальным световым дождём и прочими новогодними украшениями, установлением искусственных и(или) живых елей, изготовлением снежных и ледяных фигур, размещением новогодней и рождественской  символики в витринах и на фасадах зданий.

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Койгородок» и официальном сайте администрации сельского поселения «Койгородок» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации
сельского поселения «Койгородок» -                                        А.А. Тебеньков